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                                             P R O T O K Ó Ł nr VI/19                      

 

                             z nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Lasowice Wielkie 

odbytej w dniu 25 lutego 2019  r. w sali posiedzeń Urzędu Gminy w Lasowicach 

Wielkich. 

Obrady Rady Gminy są transmitowane na żywo w internecie i utrwalone za pomocą urządzeń 

rejestrujących obraz i dźwięk. 

                                    W oparciu o listę obecności, która stanowi załącznik do protokołu  

z sesji stwierdza się, że posiedzenie Rady ma moc prawną /kworum /, gdyż na ustawową 

liczbę radnych15, obecnych na sesji było 10 radnych. 

Nieobecni na sesji są niżej wymienieni radni : 

1. Pikor Dariusz  - usprawiedliwiony 

2. Prochota Gabriela - usprawiedliwiona 

3. Goroński Rafał - usprawiedliwiony 

4. Świerc Gabriela - usprawiedliwiona 

5. Schudy Klaudia - usprawiedliwiona 

Przewodniczący Rady Gminy Rajmund Kinder otworzył sesję, przywitał wszystkich 

radnych, zaproszonych gości oraz przybyłych na sesję podpisanych na dodatkowej liście 

obecności stanowiącej załącznik do protokołu z sesji. 

Następnie odczytał złożony na piśmie wniosek Wójta Gminy znak:WG.0004.1.2019 z dnia 

21.02.2019 r. dotyczący zwołania nadzwyczajnej sesji Rady Gminy, której powodem jest 

cytuję „ zwołanie sesji podyktowane jest koniecznością podjęcia nowej uchwały w sprawie 

zmiany załącznika do uchwały nr IV/18/15 z dnia 18 lutego 2015 r. w sprawie zarządzenia 

poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa, 

określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso. W związku z art. 25a ustawy 

o samorządzie gminnym / t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z poźń.zm. /, radny nie może brać 

udziału w głosowaniu w radzie ani komisji, jeżeli dotyczy ono jego interesu prawnego. 

Na sesji w dniu 20 lutego 2019 r. podjęta została uchwała dot. zarządzenia poboru podatków 

w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso nad którą 

głosowali wszyscy obecni radni, z głosowania nie wyłączono radnych którzy będą 

inkasentami. Dlatego konieczne jest uchylenie uchwały Nr V/32/19 z dnia 20 lutego 2019 r. i 

podjęcie nowej z wyłączeniem radnych wykazanych w liście inkasentów w załączniku do 

uchwały „ koniec cytatu. 

Wniosek stanowi załącznik do protokołu z sesji. 

Przewodniczący Rady przedstawił niżej wymieniony porządek obrad : 

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad / kworum /. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany załącznika do uchwały nr IV/18/15 z dnia 18 

lutego 2015 r. w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku 

rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości 

wynagrodzenia za inkaso. 

5. Zamknięcie sesji. 

Następnie przystępuje do jego przyjęcia .Przewodniczący Rady udzielił głosu radnym w 

sprawie uwag do przedstawionego i otrzymanego w materiałach na sesję porządku obrad. 

Radni nie wnieśli uwag do w/w porządku obrad. 

 

I. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany załącznika do uchwały nr IV/18/15 z dnia 

18 lutego 2015 r. w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, 
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podatku rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa, określenia inkasentów 

oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Przewodniczący Rady nawiązał do projektu w/w uchwały informując iż osoby, które nie 

powinny głosować nie będą głosować. Następnie udzielił głosu radnym . Radni nie zabrali 

głosu do w/w uchwały. 

Następnie przeprowadza głosowanie w sprawie podjęcia w/w uchwały. Radni głosują za 

pomocą urządzeń umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań 

radnych. Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do protokołu z sesji. Przewodniczący 

Rady informuje o przeprowadzonym głosowaniu w wyniku którego na ustawową liczbę 

radnych 15, obecnych podczas głosowania było 10 radnych, którzy głosowali : 

Za   - 10 

Przeciw  - 0 

Wstrzyma.  - 0 

 

II. Podczas sesji odczytano i podjęto niżej wymienioną uchwałę. 

1. Uchwała Nr VI/38/19 w sprawie zmiany załącznika do uchwały nr IV/18/15 z dnia 18 

lutego 2015 r. w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku 

rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości 

wynagrodzenia za inkaso. 

 

Przewodniczący Rady podziękował radnym za przybycie na sesję. Do podziękowań dołączył 

się również Wójt Gminy.  

Na tym posiedzenie sesji zakończono. Przewodniczący Rady dokonał zamknięcia sesji. Sesja 

odbyła się w godzinach od 14:00 do 14:15  . 

 

 

                 Protokołowała                                                      Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                           

                    Edyta Barcz                                                                 Rajmund Kinder                           

                            Inspektor                                    

 


